ve znění pozdějších předpisů, schválilo Zastupitelstvo města Pardubic bezúplatný převod 
nemovitých věcí uvedených v čl. I. této smlouvy, čímž došlo ke splnění podmínek zákona.—

IV.
4.1 Účetní hodnota předmětu smlouvy dle účetní evidence dárce činí celkem 2 363 089,- Kč. 
(slovy dva-miliony-tři-sta-šedesát-tři-tisíce-osmdesát-devět korun českých)

kat. území LV pare. č.
výměra v 

m2
využití poz.-druh 

poz. účetní hodnota
Pardubice 6564 2034/29 300 ostatní plocha 45 869
Pardubice 6564 2530/21 84 ostatní plocha 40 320
Pardubice 6564 2742/62 37 ostatní plocha 17 760
Pardubice 6564 2742/107 131 ostatní plocha 62 880